
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«23» червня 2022 року     м.  Рожище                               № 22 
   10:00 год. 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Клімчук А. С. 

заступник голови постійної комісії – Алієва Л. Є. 

члени комісії: Карпюк Т. О., Богун Ю. О., Патлашинський Р. Я. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради; 

Вербицький М. Л. – головний спеціаліст з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради; 

Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт юридичного відділу 

Рожищенської міської ради; 

Нечипорук О. М. – депутат Рожищенської міської ради; 

Лук’янчук В. П. – староста Переспівського старостинського  округу;  

Гаврук О. С. – представник громадськості; 

Демидюк Н. Д., Копанько С. С. – жителі села Переспа. 

 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 22-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А.С. – голова постійної комісії 

3. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «Релігійна громада Святителя 

Миколая Чудотворця Православної Церкви України села Переспа Луцького 

району Волинської області». 

Інформує: Данилюк О.О. –  начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 



4. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

5. Про продовження терміну дії договору оренди землі гр. Савенку В. В.  

Інформує: Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

6. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 14 липня 2021 

року №9/5 «Про встановлення місцевих податків та зборів на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік». 

Інформує: Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

7. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 22-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 22-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Федчук Юлії 

Володимирівни та запропонувала обрати секретарем 22-го засідання 

постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 22-го засідання постійної комісії – Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 
 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. - голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 22-го засідання постійної комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «Релігійна громада Святителя 

Миколая Чудотворця Православної Церкви України села Переспа Луцького 

району Волинської області». 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що проєктом рішення 

пропонується надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «Релігійна громада 



Святителя Миколая Чудотворця Православної Церкви України села Переспа 

Луцького району Волинської області» (проєкт рішення додається).  

В обговоренні взяли участь: Копанько С. С., Нечипорук О. М.,             

Демидюк Н. Д., Алієва Л. Є., Клімчук А. С., Карпюк Т. О., Богун Ю. О., 

Поліщук В. А., Данилюк О. О., Патлашинський Р. Я. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «Релігійна громада Святителя Миколая 

Чудотворця Православної Церкви України села Переспа Луцького району 

Волинської області». 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 1 (Алієва Л. Є.),                    

«не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що проєктом рішення 

пропонується надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) 

(проєкт рішення додається).  

В обговоренні взяли участь: Алієва Л. Є., Клімчук А. С., Карпюк Т. О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про продовження терміну дії договору оренди землі гр. Савенку В. В.  

Інформує: Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що проєктом 

рішення пропонується: 

- продовжити термін дії договору оренди землі укладеного 20 грудня 2011 року 

між Переспівською сільською радою та гр. Савенком Віталієм Валентиновичем,  

на  земельну ділянку в с. Переспа, вул. Ковельська, 2, (попередня назва вулиці 

Радянська) площею 0,0035 га, для обслуговування торгового павільйону, 

терміном на 10 років. 



- встановити ставку орендної плати за земельну ділянку в розмірі 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки (проєкт рішення додається).  

В обговоренні взяли участь: Клімчук А. С., Карпюк Т. О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та продовжити 

термін дії договору оренди землі гр. Савенку В. В.  

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 14 липня 2021 

року №9/5 «Про встановлення місцевих податків та зборів на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік».  

Інформує: Лазарук О. В. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що проєктом 

рішення пропонується внести до рішення Рожищенської міської ради від 14 

липня 2021 року № 9/5 «Про встановлення місцевих податків та зборів на 

території Рожищенської територіальної громади на 2022 рік» такі зміни, а саме: 

виключити із назви рішення слова та цифри «на 2022 рік» (проєкт рішення 

додається).  

В обговоренні взяли участь: Алієва Л. Є., Карпюк Т. О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

змін до рішення Рожищенської міської ради від 14 липня 2021 року № 9/5 

«Про встановлення місцевих податків та зборів на території Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік». 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               А. С. Клімчук  

 

Секретар 22-го засідання постійної комісії                                Т. О. Карпюк 


